
 
 

 

  

Tyche Consulting och TSG väljer top floor med takterrass i Centrala Frösunda 

Fastpartner har tecknat hyresavtal med Tyche Consulting och TSG i fastigheten Hilton 5, Centrala 
Frösunda. Kontoren är på 220 kvm respektive 155 kvm och ligger högst upp i fastigheten på 
Telegrafgatan 4. 

Tyche Consulting är ett IT-konsultbolag med fokus på Product Management och design medan TSG 
är en etablerad aktör inom transport och logistik med ett brett och kundanpassat erbjudande. 
Tillsammans representerar bolagen specialistkompetens och ett tydligt kundfokus, med ambitionen att 
skapa långsiktigt värde inom sina respektive verksamhetsområden. Båda företagen befinner sig i en 
stark expansion. 

– Naturligtvis är det hedrande att båda företagen fastnat för Centrala Frösunda, en bit av innerstan 
utanför tull. Vi är glada att kunna erbjuda en attraktiv lokal med penthouse-karaktär och egen 
takterrass samt fina vyer i alla väderstreck, säger Anna Halling, Förvaltare på Fastpartner.  

När företagen gjorde sina val var det helheten som fällde avgörandet: nära spårbunden kollektivtrafik, 
massor av service, parkering i huset och fantastiska kontor på en mysig trygg stadsgata. 

Tyche Consulting och TSG flyttar in i sina nya kontor under våren 2026. 

Centrala Frösunda ligger i det som med rätta anses vara Stockholms andra city. Här arbetar idag 
nästan 40 000 personer. Kollektivtrafiken är ypperlig, bara 7 minuter från T-centralen och 4 minuter 
från Odenplan. Servicen i stadsdelen har en genuin lokal tvist och i närheten finns dessutom Westfield 
Mall of Scandinavia. Kontoren är självklart moderna och kontorsläget är av innerstadskaraktär. 

 

Stockholm den 19 januari 2026 

 

För vidare information vänligen kontakta:  

Anna Halling, Förvaltare Fastpartner AB 
Telefon: 08 - 562 517 26 
E-post: anna.halling@fastpartner.se 

Christopher Johansson, vVD Fastpartner AB 
Telefon: 08 - 562 517 07 
E-post: cj@fastpartner.se 

 
 
Informationen lämnades för offentliggörande den 19 januari 2026 kl 15:00. 

 
 


